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Powiatowy Urząd Pracy w Brzesku zaprasza do składania ofert w ramach postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie szkolenia pn. "Operator wózka jezdniowego 
podnośnikowego z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz 

w tym:wózków z osobą obsługującą wraz z ładunkiem" dla 8 osób bezrobotnych, 

dla 4 osób w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
brzeskim (VI)"w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014 – 2020, 
Oś priorytetowa I, Osoby młode na Rynku Pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych 
pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 
1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego
 
dla 4 osób w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez 
pracy w powiecie brzeskim (VII)" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020, Działanie 8.1 Aktywizacja zawodowa – projekty Powiatowych 
Urzędów Pracy, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego.

 
Szczegółowe informacje oraz dokumenty potrzebne do złożenia oferty znajdują się 
w załączeniu.

Kompletnie wypełniony Formularz oferty wraz z wymaganymi załącznikami prosimy przesłać na adres: 
Powiatowy Urząd Pracy w Brzesku, ul. Piłsudskiego 19, 32 - 800 Brzesko, do dnia 03.06.2022 r. do godz. 

 15:30 (decyduje data wpływu oferty do tut. Urzędu).

 
Oferty złożone po terminie nie będą podlegały ocenie.

Przedłożone oferty będą podstawą do podjęcia decyzji o wyborze instytucji do przeprowadzenia 
szkolenia. Wybór instytucji szkoleniowej będzie dokonany spośród wszystkich ofert szkoleniowych, 
które wpłyną w wyznaczonym terminie i spełnią wymagania formalno – prawne, zgodnie z 
obowiązującymi Zasadami organizacji szkoleń grupowych oraz Kryteriami wyboru instytucji szkoleniowej 
w Powiatowym Urzędzie pracy w Brzesku. 

Osobą uprawnioną do kontaktowania się z instytucjami szkoleniowymi jest Pani Marta Smoleń – 
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kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej, tel. 14 /66 46 266 oraz Pani Renata Krawczyk - specjalista 
ds. rozwoju zawodowego, doradca zawodowy tel. 14 66 46 277 lub e-mail: szkolenia@pup-brzesko.pl. 
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